ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017  №  22                                                                    с. Петропавловское

О регистрации постоянного

депутатского объединения

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 11 Регламента Петропавловского районного

Совета народных депутатов Петропавловский районный Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Список членов депутатского объединения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» прилагается.

2. Учесть, что руководителем постоянного депутатского объединения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является

Швецова Галина Витальевна, депутат избирательного округа № 4.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

Председатель Петропавловского

районного Совета народных депутатов        В.И. Никифоров

Приложение

к решению Петропавловского

районного Совета народных

депутатов от 21.09.2017 № 22

СПИСОК

членов депутатского объединения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Уваров Николай Михайлович, депутат избирательного округа № 1,

Заздравных Владимир Васильевич, депутат избирательного округа № 2,

Новичихина Ольга Ивановна, депутат избирательного округа № 2,

Санарова Наталья Петровна, депутат избирательного округа № 2,

Цветкин Константин Владимирович, депутат избирательного округа № 2,

Жабров Андрей Иванович депутат избирательного округа № 3,

Никифоров Владимир Иванович, депутат избирательного округа № 3,

Желтяков Владимир Петрович, депутат избирательного округа № 4,

Кашлева Лариса Николаевна, депутат избирательного округа № 4,

Лаухин Иван Николаевич депутат избирательного округа № 4,

Орлова Нина Александровна, депутат избирательного округа № 4,

Швецова Галина Витальевна, депутат избирательного округа № 4,

Булгакова Тамара Валентиновна,  депутат избирательного округа № 5.